

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0001

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など		規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
** 本工事費 **						
道路維持			式			
トンネル工			式			
裏込注入工			式			
覆工背面空洞充填工			一式			
裏込注入工（新潟市積算基準準用）			m3		337	
仮設工			式			
交通管理工			式			
交通誘導警備員			一式			
交通誘導警備員B			人日		40	
直接工事費						
現場環境改善費			式			
共通仮設費（率分）						
共通仮設費計						
純工事費						
現場管理費（率分）						
現場管理費計						
工事原価						

※※本工事費※※ 工事数量総括表

頁0-0002

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

[illegible]

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日 諸経費体系 ファイル名	40 201 新潟市 実施設計書 0 当初 1 実施単価 33 巻① 0-08. 01. 20 (0) 1 一般土木 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥045西部地域土木事務所¥01当初¥0507-西土第48号-当初-一般国道402号角海トンネル空洞充填工事. ES5		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 ICT3D出来形・納品補正 小型車補正	13 道路維持工事 04 一般交通影響有(1)-1 02 大都市・市街地以外 40 40 % 01 金銭的保証 04 10% 21 0%:補正なし 14 通期(現場閉所)R6. 10 00 なし(R02. 10. 20～) 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格	39,630,000	3,963,000	43,593,000
工事価格計	39,630,000	3,963,000	43,593,000

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
道路維持						Y1000000031
トンネル工			式		18,822,760	Y2000000284
裏込注入工			式		18,157,560	Y3000001808
覆工背面空洞充填工			式		18,157,560	Y4000007661
裏込注入工（新潟市積算基準準用） 道路トンネル、既設トンネル・発泡レタ（40倍） 足場有			式		18,157,560	VWB451210 0
仮設工	337	m3		53,880	18,157,560	施工 第0-0001号内訳表
交通管理工			式		665,200	Y2000000292
交通誘導警備員			式		665,200	Y3000003675
			一式		665,200	Y4000026601

07-実施-一般-0001-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
直接工事費	交通誘導警備員B									SWB010212	0
	0 省略	40		人口		16,630		665,200		施工 第0-0004号内訳表	
								18,822,760			
現場環境改善費										Z0014	
				式				259,000			
A*B 対象額――A=18,822,760 率――B=0.0138											
								259,754			
共通仮設費 (A*((B*F)*L) 率分) 対象額――A=18,822,760 率――B=0.1081						地域補正率F=1.4000					
						休日補正率L=1.0200		2,904,000			
共通仮設費計											
								3,163,000			
純工事費											
								21,985,760			
現場管理費 (A*((B*F)*L) 率分) 対象額――A=21,985,760 率――B=0.4113						地域補正率F=1.2000					
						休日補正率L=1.0300		11,177,000			
現場管理費計											
								11,177,000			

07-実施-一般-0001-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事原価											
工事原価計									33,162,760		
一般管理費等									33,162,760		
一般管理費等	A*(B*H) 対象額---A=33,162,760 率-----B=0.1948					前払補正率H=1.0000					
									6,454,240		
契約保証費	A*B 対象額---A=33,162,760 率-----B=0.0004										
									13,000		
一般管理費等計											
									6,467,240		
工事価格											
									39,630,000		
消費税相当額	A*B 対象額---A=39,630,000 率-----B=0.1000										
									3,963,000		
工事費											
									43,593,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 ・ 雑 材 料 区 分 ・ 管 理 費 区 分
土木一般世話役	0.294	人	28,560	8,396	RR01251 0 省略
特殊作業員	0.882	人	28,152	24,830	RR01011 0 省略
普通作業員	0.294	人	23,358	6,867	RR01021 0 省略
発泡ウレタン トンネル工法 同等品 建設物価	309	kg	1,440	444,960	TFJA0504661 0 省略
トラック運転（新潟市積算基準準用）	0.294	日	44,050	12,950	VWK450530 施工 第0-0002号内訳表 0 省略
高所作業車運転（新潟市積算基準準用）	0.294	日	53,530	15,737	VWK450540 施工 第0-0003号内訳表 0 省略
消耗材料費 トンネル裏込注入工用	10	m3	1,389	13,890	TZJ4590001 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	28	%	40,093	11,170	#71 0 省略
計	10	m3		538,800	
小計	1	m3		53,880	
トンネルの種類 =2 道路トンネル 道路トンネルの種類 =4 既設トンネル・発泡ウレタン（40倍） 足場の有無 =1 有					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
運転手(特殊)	1	人	27,336	27,336	RR0114 0 省略
軽油	31	l	133	4,123	TZJ6702002 0 省略
トラック[クレーン装置付] ベーストラック4t級 吊能力2.9t	1.49	日	8,450	12,590	TLC1150001 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		1	#80 0 省略
小計	1	日		44,050	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
運転手(一般)	1	人	24,786	24,786	RR0115 0 省略
軽油	21	l	133	2,793	TZJ6702002 0 省略
高所作業車(トラック架装リフト車)ブーム型 幅広デッキタイプ 作業床高さ8~10m未満	1.41	日	18,400	25,944	T99102 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		7	#80 0 省略
小計	1	日		53,530	

SWB010212 施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B	1.000	人	16,626	16,626	RR0804 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		4	#80 0 省略
小計	1	人日		16,630	

単価入力データ一覧表②

頁0-0011

[illegible]